
Tallinna koolinoorte MV 
22.-23.05.2013, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
TN kuulitõuge 3kg 
1 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 11.93 
 11.55 - - 11.63 11.93 11.04 
2 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru Saksa Gümn. 11.83 
 10.56 - - 10.40 X 11.83 
3 Editha SCHMALTZ  Gustav Adolfi Gümn. 10.11 
 10.11 - - 9.89 X 10.09 
4 Katariina IDLA 04.04.1998 Tallinna Reaalkool 9.98 
 9.33 - - 9.12 9.51 9.98 
5 Karmen REIVIK 30.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 9.97 
 9.82 - - 9.20 9.97 9.09 
6 Aleksandra REZNOVA 05.03.1998 Läänemere Gümn. 9.91 
 9.36 - - 9.91 9.82 9.90 
7 Karmen SIPELGAS 05.05.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 9.16 
 9.00 - - 8.68 8.82 9.16 
8 Kristin PETERSEL  Nõmme Põhikool 8.78 
 8.70 - - - 8.78 8.02 
9 Liisa BOTŠAROV 09.05.1997 Tln. Ühisgümnaasium 8.60 
 8.60 - - 
10 Margarita TAMM 04.02.1997 Tallinna 21. Keskkool 8.55 
 8.55 - - 
11 Tuuli TEDEROV  Tln. 32. Keskkool 8.41 
 8.41 - - 
11 Aike-Maris KRUUS 14.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 8.41 
 8.41 - - 
13 Lisett NIITSOO 19.12.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 8.35 
 8.35 - - 
14 Kretel KUUSK 19.06.1998 Tallinna 21. Keskkool 8.21 
 8.21 - - 
15 Kristi SIKORA 21.01.1998 Lasnamäe Gümnaasium 8.04 
 8.04 - - 
16 Elys ELLERT 29.04.1998 Tln. Ühisgümnaasium 8.03 
 8.03 - - 
17 Ingel Brit PARMAS  Rocca al Mare Kool 8.02 
 8.02 - - 
18 Cassandra KRASS 02.02.1997 Tallinna 21. Keskkool 7.81 
 7.81 - - 
19 Regina SILAEVA 16.04.1998 Lasnamäe Gümnaasium 7.28 
 7.28 - - 
20 Anett KALLION  Rocca al Mare Kool 7.21 
 7.21 - - 
21 Raili METS 12.04.1999 Sikupilli Keskkool 6.80 
 6.80 - - 
22 Anett PÄRISMAA  Nõmme Põhikool 6.77 
 6.77 - - 
23 Mailis HÄRMA 16.07.1998 Kuristiku Gümnaasium 6.58 
 6.58 - - 
 
TV 100m 
Finaal 
1 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tallinna Reaalkool 12,70 +0.7 
2 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 12,92 +0.7 
3 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 Tallinna 21. Keskkool 13,00 +0.7 
4 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Lasnamäe Gümnaasium 13,18 +0.7 
5 Kristiina LEPIKU 10.10.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,39 +0.7 



5 Kristiina KRESMER 15.03.1996 J. Westholmi Gümn. 13,39 +0.7 
7 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tallinna Reaalkool 13,66 +0.7 
 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Tln. Mustjõe Gümn. DNS +0.7 
 
Eeljooksud 
1 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tallinna Reaalkool 12,72 +1.6 q 2. 
2 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 12,98 +1.8 q 3. 
3 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 Tallinna 21. Keskkool 13,11 +1.8 q 3. 
4 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Lasnamäe Gümnaasium 13,20 +1.6 q 2. 
5 Kristiina KRESMER 15.03.1996 J. Westholmi Gümn. 13,32 +2.0 q 1. 
6 Kristiina LEPIKU 10.10.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,39 +1.8 q 3. 
7 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 13,56 +2.0 q 1. 
8 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tallinna Reaalkool 13,58 +2.0 q 1. 
9 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 13,61 +2.0 1. 
10 Annaliisa LOORITS 31.05.1996 Rocca al Mare Kool 13,82 +2.0 1. 
11 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 13,89 +1.6 2. 
12 Grete ANTON 27.09.1994 J. Westholmi Gümn. 13,94 +1.8 3. 
13 Kätriin KUKK 14.10.1995 Gustav Adolfi Gümn. 14,14 +2.0 1. 
14 Elisabeth KIVIORG  Rocca al Mare Kool 14,19 +1.6 2. 
15 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Mustamäe Gümnaasium 14,26 +1.8 3. 
16 Valeria SIDORENKO 19.12.1994 Mustamäe Gümnaasium 14,35 +1.8 3. 
17 Eliise PÕLDMA  J. Westholmi Gümn. 14,45 +1.6 2. 
18 Rutt METUSALA 30.07.1994 Tln. Ühisgümnaasium 14,47 +1.8 3. 
19 Victoria TAMM 07.06.1995 Pirita Majandusgümnaasium 14,48 +1.6 2. 
20 Anett KISLOV 02.03.1994 Tln. Ühisgümnaasium 15,37 +1.6 2. 
 
PV 100m 
Finaal 
1 Hans LILLEMAA 14.03.1994 Arte Gümnaasium 11,33 +1.1 
2 Janno VEEORG 22.06.1994 Tallinna Reaalkool 11,34 +1.1 
3 Michel IVANOV 27.03.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 11,42 +1.1 
3 Endrik RAUN 20.12.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,42 +1.1 
5 Martin SELKE 23.09.1995 Pelgulinna Gümnaasium 11,95 +1.1 
6 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 Gustav Adolfi Gümn. 11,98 +1.1 
7 Henri PALM 19.06.1994 J. Westholmi Gümn. 12,05 +1.1 
 Ott REINIKE 14.10.1993 Sikupilli Keskkool DNS 
 
Eeljooksud 
1 Endrik RAUN 20.12.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,26 +2.2 q 2. 
2 Janno VEEORG 22.06.1994 Tallinna Reaalkool 11,37 +1.3 q 3. 
3 Hans LILLEMAA 14.03.1994 Arte Gümnaasium 11,41 +0.8 q 1. 
4 Michel IVANOV 27.03.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 11,73 +0.8 q 1. 
5 Martin SELKE 23.09.1995 Pelgulinna Gümnaasium 11,90 +1.9 q 4. 
6 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 Gustav Adolfi Gümn. 11,92 +1.9 q 4. 
7 Ott REINIKE 14.10.1993 Sikupilli Keskkool 11,97 +2.2 q 2. 
8 Henri PALM 19.06.1994 J. Westholmi Gümn. 12,02 +1.9 q 4. 
9 Igor BAKARDZIJEV 08.06.1994 Lasnamäe Gümnaasium 12,06 +0.8 1. 
10 Martin KORK 27.09.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 12,10 +2.2 2. 
11 Kristjan LAIDNA 15.07.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,15 +1.3 3. 
12 Markus SILLA 18.10.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 12,17 +0.8 1. 
13 Martin-Ulvo MASING  Tln. Õismäe Gümn. 12,26 +0.8 1. 
14 Karl Erik PUOLOKAINEN 23.12.1995 Kuristiku Gümnaasium 12,39 +1.9 4. 
15 Olavi TOOTSI 05.10.1995 Kuristiku Gümnaasium 12,44 +1.3 3. 
16 Hans Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 12,47 +2.2 2. 
17 Andres SUISLEP 14.04.1994 Tln. Kristiine Gümnaasium 12,48 +1.9 4. 
18 Raoul KIRSIMAA 25.09.1995 Tallinna 21. Keskkool 12,58 +1.9 4. 
19 Aleksandr KOVALENKO 28.03.1994 Mustamäe Humanitaargümn. 12,74 +1.3 3. 
20 Anton MÄELT 27.11.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 12,77 +1.3 3. 
21 Alari VEREV 02.11.1995 Tallinna 21. Keskkool 12,78 +1.3 3. 



22 Gustav KOPELMAA 17.07.1996 Pelgulinna Gümnaasium 12,79 +2.2 2. 
23 Rain TALVOJA 01.01.1996 Mustamäe Gümnaasium 12,80 +1.9 4. 
24 Aleksei TANJUHHIN 12.03.1995 Lasnamäe Gümnaasium 12,95 +1.3 3. 
25 Aleks ŽOVTJUK 27.06.1994 Mustamäe Humanitaargümn. 13,64 +2.2 2. 
26 Aleksandr TURTŠEV 11.07.1994 Mustamäe Humanitaargümn. 14,97 +0.8 1. 
 
PN kaugushüpe 
1 Breth BACHMANN 13.11.1996 Tallinna Reaalkool 6.19 
 5.79 6.19 - 6.00 6.14 5.98 
 +1.6 +0.8 +0.3 +0.9 +0.4 
2 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tln. Õismäe Gümn. 5.98 
 X 5.91 X X X 5.98 
 +1.3 +1.2 +1.9 +1.6 +0.6 +1.8 
3 Hans Kaarel KIVINE 28.04.1998 Rocca al Mare Kool 5.88 
 5.55 4.94 5.26 5.35 5.68 5.88 
 +1.1 +1.9 +1.5 +1.3 +2.0 +1.4 
4 Marten LUMET 11.11.1996 Rocca al Mare Kool 5.78 
 X X 5.78 5.66 5.66 5.77 
 +1.2 +2.7 +1.2 +0.8 +0.7 +1.9 
5 Harald SUURORG 11.03.1999 J. Westholmi Gümn. 5.75 
 5.21 5.59 5.75 X 5.29 5.11 
 +1.1 +0.3 +1.7 +1.0 +1.5 +0.1 
6 Markus TAMM 23.05.1998 Gustav Adolfi Gümn. 5.49 
 5.49 5.37 5.46 X X 5.36 
 +1.9 +0.9 +1.5 +0.6 +1.6 +1.3 
7 Leonid GORBATŠ 16.03.1997 Tln. Mustjõe Gümn. 5.41 
 5.18 5.04 5.41 
 +0.8 +1.1 +2.0 
8 Johannes EK 19.01.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.32 
 5.22 5.32 X 
 +2.9 +0.7 +1.7 
9 Franz MALMSTEIN  Gustav Adolfi Gümn. 5.30 
 5.03 5.10 5.30 
 +1.2 +1.1 +1.4 
10 Karl TAMBERG 10.08.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.29 
 5.24 5.22 5.29 
 +2.4 +2.4 +1.8 
11 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.25 
 5.09 X 5.25 
 +2.1 +2.0 +2.0 
12 Karl Indrek NEIVELT 22.09.1998 Rocca al Mare Kool 5.24 
 5.24 5.10 X 
 +1.6 +2.0 +1.8 
13 Mario JELLE 02.03.1997 Tallinna 21. Keskkool 5.22 
 4.48 5.22 4.86 
 +20.0 +2.4 +1.3 
14 Kaarel ROHUMAA  Tallinna Tehnikagümnaasium 5.09 
 5.09 4.52 4.66 
 +1.8 +1.8 +1.2 
15 Karl Hendrik MAE 21.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.08 
 4.93 5.08 
 +1.3 +2.0 
16 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 Tln. Prantsuse Lütseum 4.90 
 4.38 4.39 4.90 
 +1.0 +1.6 +0.0 
17 David MIHHEJEV 20.06.1997 Tln. Mustjõe Gümn. 4.74 
 3.10 4.74 4.67 
 +1.8 +0.7 +2.0 



18 Ilja GRIŠKOV 06.07.1998 Tln. Mustjõe Gümn. 4.74 
 4.55 4.74 4.19 
 +2.6 +1.9 +2.0 
19 Reimo SEPP 23.02.2000 Tln. Ühisgümnaasium 4.71 
 X 4.67 4.71 
 +1.7 +1.7 +1.2 
20 Riho VÄLLI 12.02.1997 Arte Gümnaasium 4.71 
 4.57 4.43 4.71 
 +2.0 +0.6 +1.6 
21 Aarne KUUSMANN 31.01.1997 Tln. Heleni Kool 4.28 
 4.11 3.49 4.28 
 +1.6 +0.9 +2.7 
 
TN kõrgushüpe 
1 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO O O XXX 
2 Ege Teili OJA 14.05.2000 Tln. Õismäe Gümn. 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO O XO XXO XXX 
3 Pärl EELMA 18.08.1998 Rocca al Mare Kool 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXX 
4 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.50 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XO XXO XO XXX 
5 Marika PAJULA 24.05.1997 Tallinna Reaalkool 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O XXX 
6 Katariina Sofia PÄTS 08.11.1997 Tallinna Reaalkool 1.45 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XO O XXX 
7 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Tln. 32. Keskkool 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O XO XO XXX 
8 Maria ALAS 14.01.2000 Tallinna Reaalkool 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXO XXX 
9 Diana STAHOVSKAJA 10.01.2000 Õismäe Vene Lütseum 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O XXO O XXO XXX 
10 Johanna PÄRN 08.03.1997 Nõmme Põhikool 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XXX 
10 Kelli PÕLD 19.12.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XXX 
10 Elsa Maria TROPP  Gustav Adolfi Gümn. 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XXX 
13 Marilin MOOR 04.03.1999 Gustav Adolfi Gümn. 1.35 
 1.35 1.40 
 XO XXX 
13 Celine KUBI 28.10.1997 Nõmme Gümnaasium 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO XXX 
15 Carina PULLERITS 05.04.1999 Tln. Kristiine Gümnaasium 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XXO XXX 



16 Arina ERMATSENKOVA 27.11.1999 Lasnamäe Gümnaasium 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO XXO XXX 
17 Natalja GORDEJEVA  Juhkentali Gümnaasium 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 XO XO XXO XXX 
18 Eike LANGERBAUM  Rocca al Mare Kool 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
19 Cecilia EERO 10.01.1998 Tallinna Inglise Kolledž 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 XO XO XXX 
20 Johanna JÄRVEKÜLG  Rocca al Mare Kool 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 XO XXO XXX 
21 Arina BELOVA 25.11.1998 Lasnamäe Gümnaasium 1.25 
 1.25 1.30 
 O XXX 
 Annika TESKA 01.06.1998 Individuaalvõistleja 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO XO XXX 
 
TV odavise 600g 
1 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Arte Gümnaasium 34.56 
 34.10 34.56 33.86 31.39 X X 
2 Merlyn LIPP 16.02.1995 Mustamäe Gümnaasium 34.53 
 32.56 31.53 30.08 31.89 34.48 34.53 
3 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 Tallinna Reaalkool 34.32 
 30.98 32.87 31.53 32.56 33.43 34.32 
4 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 Tln. Paekaare Gümn. 33.16 
 25.99 X X X 26.90 33.16 
5 Katrin TSÕBULSKAJA 04.06.1996 Läänemere Gümn. 28.82 
 18.63 27.29 26.65 27.30 28.82 X 
6 Betti VAINKÜLA 06.03.1994 Tallinna Reaalkool 27.46 
 X 22.91 25.16 27.46 26.00 X 
7 Andra MOISTUS 05.01.1996 Tallinna 21. Keskkool 26.88 
 26.88 24.30 24.42 X X X 
8 Kätriin ROOTSMANN 21.04.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.62 
 X 25.36 22.56 24.71 25.62 X 
9 Jelena SIBALOVA 27.05.1996 Lasnamäe Gümnaasium 24.08 
 21.95 23.51 24.08 
10 Sofija KUSTOVA 03.04.1996 Lasnamäe Gümnaasium 15.62 
 X X 15.62 
 Liisa LOIT 19.07.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium NM 
 X X X 
 
PN kuulitõuge 5kg 
1 Karl Armand KABER 09.03.1997 Tallinna Reaalkool 15.00 
 15.00 - - 13.90 13.61 X 
2 Jan DUREJKO 04.09.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 12.75 
 11.86 - - 12.75 12.18 11.61 
3 Ruslan DECITJAR 07.01.1998 IND Mahtra G. 12.30 
 11.82 - - X 12.05 12.30 
4 Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 Nõmme Põhikool 12.21 
 12.21 - - X X X 
5 Markus MILLING 31.07.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.21 
 11.21 - - 10.13 10.47 11.10 
6 Kaspar MARNAT 09.01.1996 Arte Gümnaasium 10.80 
 10.65 - - 10.13 10.80 X 



7 Anton FEDJAEV 31.01.1996 Lasnamäe Gümnaasium 10.27 
 10.27 - - 8.36 9.49 8.95 
8 Markus VIITKAR 14.01.1998 Kuristiku Gümnaasium 10.26 
 10.26 - - 
9 Mario JELLE 02.03.1997 Tallinna 21. Keskkool 10.08 
 10.08 - - 
10 Remi Marcus MAISTE 04.12.1996 Arte Gümnaasium 10.07 
 10.07 - - 
11 Joonas SOONE 07.06.1997 Mustamäe Gümnaasium 9.82 
 9.82 - - 
12 Oskar PIHLAK  J. Westholmi Gümn. 9.76 
 9.76 - - 
13 Ott Richard LEITHAM  Gustav Adolfi Gümn. 9.61 
 9.61 - - 
14 Robert REESAR 25.11.1998 Rocca al Mare Kool 9.54 
 9.54 - - 
14 Jüri BAMBERG 11.11.1996 Tln. Ühisgümnaasium 9.54 
 9.54 - - 
16 Raigo PENNULA 03.07.1997 Kuristiku Gümnaasium 9.51 
 9.51 - - 
17 Kristjan VLOHHONSKI 28.03.1997 Tallinna 21. Keskkool 9.43 
 9.43 - - 
18 Roma KOVALJOV 30.08.2000 Tln. Paekaare Gümn. 9.26 
 9.26 - - 
19 Oskar Karl HAAK 08.02.1998 Tallinna 21. Keskkool 9.15 
 9.15 - - 
20 Edward AARMA 22.06.1997 Tln. Ühisgümnaasium 8.76 
 8.76 - - 
21 Sven RAAPER 03.07.1996 Tln. Heleni Kool 8.75 
 8.75 - - 
22 Evgeni MATLAHHOV 30.04.1998 IND Mahtra G. 6.92 
 6.92 - - 
 
PV kettaheide 1,75kg 
1 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 48.08 
 X 46.26 X 43.81 48.08 X 
2 Jevgeni TŠERPAK 22.07.1994 Laagna Gümn IND 41.07 
 38.67 40.47 X 39.65 41.07 40.04 
3 Rasmus MARNAT 23.03.1994 Arte Gümnaasium 32.60 
 30.06 X 30.77 X X 32.60 
4 Erik JOLLER 15.02.1995 Gustav Adolfi Gümn. 27.57 
 26.85 27.57 X 25.67 26.46 X 
5 Richard TUISK 07.11.1994 Tln. Ühisgümnaasium 25.03 
 19.60 25.03 23.35 X 23.56 X 
6 Holzmann CHRISTIAN 25.10.1994 Lilleküla Gümn. 22.48 
 X X 21.09 20.10 22.48 X 
7 Anton MUIZIS 12.06.1996 Õismäe Vene Lütseum 21.81 
 21.81 X 21.12 X X 20.07 
 
TN 100m 
Finaal 
1 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 Gustav Adolfi Gümn. 12,85 +2.3 
2 Liina VALK 11.07.1999 Tln. Ühisgümnaasium 13,01 +2.3 
3 Pärl EELMA 18.08.1998 Rocca al Mare Kool 13,05 +2.3 
4 Triina MAASIK 23.02.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,12 +2.3 
5 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Mustamäe Gümnaasium 13,17 +2.3 
6 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 J. Westholmi Gümn. 13,25 +2.3 
7 Lilijan NEEROT 30.06.1999 Nõmme Põhikool 13,26 +2.3 
8 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 Tln. Kristiine Gümnaasium 13,47 +2.3 



Eeljooksud 
1 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 Gustav Adolfi Gümn. 12,91 +2.1 q 5. 
2 Liina VALK 11.07.1999 Tln. Ühisgümnaasium 13,12 +1.2 q 3. 
3 Triina MAASIK 23.02.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,16 +2.1 q 5. 
4 Lilijan NEEROT 30.06.1999 Nõmme Põhikool 13,21 +2.1 q 6. 
5 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Mustamäe Gümnaasium 13,22 +2.4 q 1. 
6 Pärl EELMA 18.08.1998 Rocca al Mare Kool 13,24 +1.7 q 4. 
7 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 J. Westholmi Gümn. 13,39 +1.2 q 3. 
8 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 Tln. Kristiine Gümnaasium 13,40 +1.2 q 3. 
9 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese Erakool 13,44 +0.7 7. 
10 Johanna ROHLIN 16.01.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,48 +1.0 2. 
11 Katarina KALA 12.10.1997 Tallinna Reaalkool 13,50 +1.0 2. 
12 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Lasnamäe vene Gümn. 13,52 +2.1 5. 
13 Kristi MURULA 27.06.1997 Arte Gümnaasium 13,54 +1.2 3. 
13 Triin ALBER 27.11.1998 Tallinna 21. Keskkool 13,54 +0.7 7. 
15 Berit KIVISAAR 11.02.1999 Tallinna Inglise Kolledž 13,55 +2.1 6. 
16 Monika MITINA 10.01.1999 Õismäe Vene Lütseum 13,67 +2.1 6. 
17 Diana SHERBININA 14.05.1998 Tln. Humanitaargümn. 13,75 +1.0 2. 
18 Sandra JASNER 09.02.1997 Arte Gümnaasium 13,77 +2.4 1. 
19 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Tln. Prantsuse Lütseum 13,92 +2.4 1. 
20 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 13,98 +0.7 7. 
21 Rebecca TAMM 17.03.2000 Gustav Adolfi Gümn. 13,99 +1.0 2. 
22 Anastasia DANKEVITS 17.02.2000 Tln. Humanitaargümn. 14,11 +2.1 5. 
23 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Lasnamäe vene Gümn. 14,15 +1.0 2. 
24 Johanna Maria MÄGI 02.07.1997 Tallinna 21. kool 14,21 +1.7 4. 
25 Silvia PERTENS  Tln. Kristiine Gümnaasium 14,36 +2.1 5. 
26 Helene-Elisabeth VATSEL 28.02.1999 Nõmme Gümnaasium 14,44 +1.7 4. 
27 Jennifer VIIRA 21.08.1998 Nõmme Gümnaasium 14,50 +2.4 1. 
28 Kirke VAINO  Nõmme Põhikool 14,63 +2.1 5. 
28 Elerin VARBLANE  Tln. Kristiine Gümnaasium 14,63 +2.4 1. 
30 Jennifer RUUMET 14.02.2001 Arte Gümnaasium 14,70 +2.1 6. 
31 Anna MÄNNAMAA,  IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum 14,72 +2.1 6. 
32 Helen KALAMÄE 17.07.1999 Tln. Prantsuse Lütseum 14,73 +0.7 7. 
32 Annika TIITS 04.12.1997 Kuristiku Gümnaasium 14,73 +1.7 4. 
34 Caroly LEPPIKSON  J. Westholmi Gümn. 14,80 +2.1 6. 
35 Ingel Brit PARMAS  Rocca al Mare Kool 14,90 +1.7 4. 
36 Olga NEHAJEVA 04.06.1998 Mustamäe Humanitaargümn. 15,14 +0.7 7. 
37 Mar-Liis PALDER  Nõmme Põhikool 15,24 +1.2 3. 
37 Karina KALININA 14.06.1997 Tln. Mustjõe Gümn. 15,24 +1.2 3. 
39 Elis KIKAS 18.04.1998 Kuristiku Gümnaasium 15,29 +2.4 1. 
40 Girlin KASSUK 31.03.1999 Sikupilli Keskkool 15,46 +0.7 7. 
41 Arija HELMVEE 31.12.2000 Sikupilli Keskkool 15,72 +0.7 7. 
42 Arina BELOVA 25.11.1998 Lasnamäe Gümnaasium 16,09 +1.7 4. 
 
PN teivashüpe 
1 Silver SOOLEP 15.12.1996 Tallinna Reaalkool 3.70 
 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 XO O O O O XO XXX 
2 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 Tallinna 21. Keskkool 3.20 
 3.10 3.20 3.30 
 O O XXX 
3 Franz MALMSTEIN  Gustav Adolfi Gümn. 2.80 
 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
 O XO XO O O XXX 
4 Viljard VRONSKI  Tallinna Reaalkool 2.80 
 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
 O O XO XXO XXO XXX 
5 Kristo TOOTS 11.11.1998 Tln. Kristiine Gümnaasium 2.70 
 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 
 O O O XXO XXX 



6 Andreas VARTER 11.07.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.60 
 2.30 2.50 2.60 2.70 
 O XO O XXX 
7 Karl-Joel HUSSAR 20.08.1999 Tallinna Reaalkool 2.60 
 2.30 2.50 2.60 2.70 
 O O XXO XXX 
8 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.50 
 2.30 2.50 2.60 
 O O XXX 
9 Kunnar VIISEL 06.10.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.30 
 2.30 2.50 
 O XXX 
 
PN 100m 
Finaal 
1 Ilja MILASENKO 18.08.1997 Õismäe Vene Lütseum 11,61 +1.3 
2 Andri HALLIK 07.05.1997 Tallinna 32. Keskkool 11,63 +1.3 
3 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 11,78 +1.3 
4 Harald SUURORG 11.03.1999 J. Westholmi Gümn. 11,97 +1.3 
5 Markus VAHERNA 27.01.1999 Arte Gümnaasium 12,05 +1.3 
6 Silver KOTLI 04.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,06 +1.3 
7 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Tallinna Reaalkool 12,18 +1.3 
8 Harry HEINAMETS 24.03.1997 Tln. Kristiine Gümnaasium 12,38 +1.3 
 
Eeljooksud 
1 Ilja MILASENKO 18.08.1997 Õismäe Vene Lütseum 11,89 +1.4 q 5. 
2 Andri HALLIK 07.05.1997 Tallinna 32. Keskkool 11,91 +1.1 q 3. 
3 Harald SUURORG 11.03.1999 J. Westholmi Gümn. 11,96 +1.4 q 5. 
4 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 11,98 +1.1 q 3. 
4 Silver KOTLI 04.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,98 +0.7 q 2. 
6 Markus VAHERNA 27.01.1999 Arte Gümnaasium 12,14 +0.7 q 2. 
7 Harry HEINAMETS 24.03.1997 Tln. Kristiine Gümnaasium 12,20 +1.4 q 5. 
7 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Tallinna Reaalkool 12,20 +0.7 q 2. 
9 Mathias-Mait METSAMAA 14.04.1998 Vanalinna Hariduskolleegium 12,23 +1.1 3. 
10 Mikk PÄRNASTE  Tallinna Saksa Gümnaasium 12,24 +1.0 4. 
11 Edvard PAAS 23.02.1997 Gustav Adolfi Gümn. 12,26 +1.4 5. 
12 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Rocca al Mare Kool 12,30 +1.4 5. 
13 Richard NÕMM 25.06.1998 Tln. Prantsuse Lütseum 12,36 +1.0 4. 
13 Hans Kaarel KIVINE 28.04.1998 Rocca al Mare Kool 12,36 +0.8 1. 
15 Andrei GROMOV 03.04.1998 Tln. Mustjõe Gümn. 12,59 +0.7 2. 
16 Priidu MELNIK 14.03.1997 Arte Gümnaasium 12,62 +1.0 4. 
17 Mihkel Herich NIGUL 14.01.1998 Mustamäe Gümnaasium 12,67 +1.4 5. 
18 Andre STENDER 23.02.1998 Tln. Ühisgümnaasium 12,70 +1.1 3. 
19 Daniel RAJAVEE 24.12.1996 Tln. Ühisgümnaasium 12,80 +0.7 2. 
20 Hans PÕLLUSTE  Gustav Adolfi Gümn. 12,82 +0.8 1. 
21 Nikita LEBEDJEV 27.03.1998 Läänemere Gümn. 12,87 +1.0 4. 
22 Ilja GRISKOV 06.07.1998 Tln. Mustjõe Gümn. 12,91 +1.0 4. 
23 Aleksander Karl SIMOVART 02.12.1999 Vanalinna Hariduskolleegium 13,02 +1.0 4. 
24 Kaspar KANNE 18.01.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 13,05 +1.4 5. 
25 Karl Indrek NEIVELT 22.09.1998 Rocca al Mare Kool 13,23 +1.0 4. 
26 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 J. Westholmi Gümn. 13,25 +1.1 3. 
27 Rafael Rolan RAND  Gustav Adolfi Gümn. 13,26 +1.1 3. 
28 Roman SIMENENKO 23.03.1998 Läänemere Gümn. 13,29 +0.7 2. 
28 Norman Kalbin HENDRIK  Tallinna Inglise Kolledž 13,29 +0.8 1. 
30 Pavel ZILIN  Ehte Humanitaargümn. 13,37 +0.8 1. 
31 Daniil DJATLOV 19.01.1997 Tln. Mustjõe Gümn. 13,39 +0.8 1. 
32 Johannes PALMIK  Nõmme Põhikool 13,89 +1.1 3. 
 



PV teivashüpe 
1 Uku Erik TROPP 04.09.1994 Tallinna Reaalkool 3.90 
2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 
O - - O - - O - O - XXO O O XXX 
2 Kaspar ADMANN 12.12.1994 Tallinna Reaalkool 3.80 
 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 
 O O - O - O - XO XO XO XXX 
3 Sander IVARINEN 03.05.1995 Kuristiku Gümnaasium 3.80 
 3.60 3.70 3.80 3.90 
 XO O XXO XXX 
4 Silver AMBUR 27.02.1995 Kadrioru Saksa Gümn. 3.30 
 3.10 3.20 3.30 3.40 
 O O O XX- 
5 Ott ASPER 17.05.1994 Tallinna Reaalkool 2.50 
 2.50 2.70 
 O XXX 
6 Argo RIHKRAND 23.03.1995 Tallinna 21. Keskkool 2.50 
 2.50 2.70 
 XO XX- 
 
TV kettaheide 1kg 
1 Monica VAINOLA 19.02.1996 Tln. Järveotsa Gümn. 35.02 
 33.76 34.13 35.02 26.71 27.04 X 
2 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Pirita Majandusgümnaasium 33.89 
 30.78 33.89 X 26.89 32.31 X 
3 Kairi LILLEMÄE 20.12.1994 Tln. 32. Keskkool 24.28 
 24.02 X 24.28 X 23.41 X 
4 Grete ANTON 27.09.1994 J. Westholmi Gümn. 22.85 
 22.85 X 21.68 
5 Laura SMOLSKI 14.08.1996 Kadrioru Saksa Gümn. 21.33 
 17.31 20.88 X 21.33 X X 
6 Liisa LOIT 19.07.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 20.65 
 19.21 20.65 17.97 20.40 X 20.05 
7 Karina KORK  J. Westholmi Gümn. 20.05 
 X 15.06 X 20.05 X 19.13 
8 Jelena SIBALOVA 27.05.1996 Lasnamäe Gümnaasium 16.53 
 X 16.53 X 
9 Johanna kristina VÄÄT 04.03.1995 Tln. Ühisgümnaasium 13.59 
 X X 13.59 
 
PV odavise 700g 
1 Mihkel LEIB 27.03.1996 Gustav Adolfi Gümn. 53.41 
 53.13 51.47 53.16 53.41 53.30 52.59 
2 Ergo ORUMAA 18.08.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 44.48 
 42.89 42.54 36.44 40.73 44.48 42.47 
3 Lauri VÄLJA 28.08.1994 Tallinna Reaalkool 41.64 
 35.76 38.80 35.96 38.55 41.64 41.15 
4 Eduard DROZDOV 02.04.1996 Lasnamäe Gümnaasium 41.04 
 36.57 41.04 31.28 X X X 
5 Ott VÄLI 04.05.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 38.97 
 X 38.32 38.97 X 38.14 X 
6 Dmitri MAMKIN 25.03.1994 Mustamäe Humanitaargümn. 36.91 
 31.63 35.94 34.08 36.91 33.40 X 
7 Julius LIIV 11.07.1994 Nõmme Gümnaasium 35.96 
 X 35.96 31.94 29.35 X X 
8 Markus PRUAL 29.04.1996 Tln. Kristiine Gümnaasium 35.40 
 35.14 35.40 X 33.61 - 25.12 
9 Jevgeni KAŠIRIN 03.03.1994 Mustamäe Humanitaargümn. 32.79 
 18.59 30.13 32.79 



10 Erik NIIN 07.07.1996 Tln. Ühisgümnaasium 32.18 
 32.18 28.15 30.09 
11 Richard TUISK 07.11.1994 Tln. Ühisgümnaasium 31.80 
 28.73 31.80 X 
 Christian HOLZMANN 25.10.1994 Lilleküla Gümn. NM 
 X X X 
 
PV kaugushüpe 
1 Rainer MEEMA 01.03.1993 Tln. Ühisgümnaasium 6.95 
 X 6.81 X 6.59 6.74 6.95 
 +1.0 +0.2 +1.2 +0.7 +2.5 +0.2 
2 Martin MEIER 29.12.1993 Tln. Järveotsa Gümn. 6.85 
 6.55 6.65 6.79 6.85 X 6.63 
 +0.7 +0.4 +0.8 +0.6 +2.6 +1.5 
3 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 Gustav Adolfi Gümn. 6.15 
 5.84 5.84 4.48 6.15 6.05 6.10 
 +0.4 +0.2 +1.7 +1.9 +1.5 +2.7 
4 Jörgen JÕGISTE 24.09.1994 Tallinna Reaalkool 6.12 
 6.12 5.53 6.02 6.00 5.92 5.83 
 +0.8 +0.3 +0.9 +1.6 +1.4 +1.1 
5 Indrek REINOL 21.12.1993 Gustav Adolfi Gümn. 6.11 
 6.04 X 6.11 X 6.05 - 
 +1.4 +2.0 +1.8 +0.9 +1.3 
6 Tauri TAMM 08.02.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.88 
 5.66 5.62 5.72 5.85 5.64 5.88 
 +0.3 +1.4 +1.5 +1.9 +1.2 +0.9 
7 Harli Marten AAS 28.05.1996 Kuristiku Gümnaasium 5.78 
 5.78 X X 
 +1.9 +0.3 +1.3 
8 Alari VEREV 02.11.1995 Tallinna 21. Keskkool 5.53 
 5.38 5.53 5.42 X X 5.25 
 +0.8 +1.1 +0.8 +2.2 +1.9 +1.2 
9 Raimond KARUTOOM 29.08.1996 Mustamäe Gümnaasium 5.43 
 5.18 5.19 5.43 
 +0.5 +0.8 +1.1 
10 Kristjan LAIDNA 15.07.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.42 
 5.42 X 4.98 
 +1.3 +0.5 +0.8 
11 Silver SÕRMUS 18.07.1996 Lilleküla Gümn. 5.40 
 5.40 5.34 5.10 
 +1.1 +0.4 +1.5 
12 Marken MURDLA 06.10.1996 Tallinna Inglise Kolledž 5.35 
 4.89 5.35 4.90 
 +1.4 +1.4 +0.8 
13 Jaan HELLERMANN 20.04.1996 Tln. Heleni Kool 5.26 
 5.26 5.22 - 
 +0.6 +1.0 
14 Daniil PAPINOV 28.09.1994 Tln. Mustjõe Gümn. 5.08 
 X 5.08 4.98 
 +0.6 +0.8 +0.1 
15 Uku HAASMA 11.08.1994 Sikupilli Keskkool 5.04 
 5.04 4.59 4.56 
 +1.3 +1.7 +1.1 
16 Kristo VINNI 24.08.1995 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.00 
 X X 5.00 
 +0.3 +2.6 +0.4 
17 German FROLOV 12.06.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 4.72 
 4.72 4.49 4.49 
 +1.1 +1.8 +1.2 



18 Antov VIŠNEVKIN 16.11.1993 Mustamäe Humanitaargümn. 3.94 
 3.88 3.94 3.91 
 +0.9 +0.8 +1.7 
19 Aleksandr TURTŠEV 11.07.1994 Mustamäe Humanitaargümn 3.56 
 3.56 X X 
 +1.3 +0.3 +2.0 
 Robin Aleks JÕGI 25.03.1995 Tallinna 21. Keskkool NM 
 X 
 +0.4 
 
PN kõrgushüpe 
1 Marten FREIRIK 09.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 1.80 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
 O O O XXO XXX 
2 Tõnu KOLL 09.02.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.75 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O O XO XXO XXX 
3 Johannes ERM 26.03.1998 Tallinna Reaalkool 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O - O O XXX 
4 Jan Imre REIMO 18.12.1996 Kuristiku Gümnaasium 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O XO O XXX 
5 Breth BACHMANN 13.11.1996 Tallinna Reaalkool 1.70 
 1.70 1.75 
 XO XXX 
6 Raul-Alar HAAK  Tallinna 21. Keskkool 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XO O XXX 
7 Karl Hendrik MAE 21.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O - - XXO X-- XX 
8 Hans Harald PILV 19.06.1997 Arte Gümnaasium 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
8 Silver SALUNDO 14.11.1996 Arte Gümnaasium 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
10 Hendrik MALM  Tallinna 21. Keskkool 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O O XXO XXX 
11 Mark SAVI  Tln. Kristiine Gümnaasium 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O XXX 
12 Siim POTSEPP  Tln. Kristiine Gümnaasium 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O XO XXX 
13 Aarne KUUSMANN 31.01.1997 Tln. Heleni Kool 1.40 
 1.40 1.45 
 O XXX 
 Kevin PIILBAK 18.12.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium NH 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 - - - - XXX 
 Hans PÕLLUSTE  Gustav Adolfi Gümn. NH 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 - - - - - XXX 
 



PN 1500m 
1 Johan Markus OLL 25.05.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 4.30,00 
2 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.30,98 
3 Ranel SUBKA  J. Westholmi Gümn. 4.33,91 
4 Martin LUTS 15.03.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.36,99 
5 Kaspar VAHER 26.10.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.38,35 
6 Karl Erik RABAKUKK 10.08.1997 Tallinna Reaalkool 4.40,19 
7 Mark ABNER 01.09.1998 Tallinna 21. Keskkool 4.40,31 
8 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna Reaalkool 4.40,75 
9 Kirill TARASSOV 28.08.1997 Tln. Humanitaargümn. 4.44,85 
10 Jonathan RÄNI 10.08.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.56,64 
11 Hans-Kristen ROOTALU 28.09.1996 Nõmme Gümnaasium 4.56,78 
12 Vladimir DUDAKOV 16.11.1996 Lasnamäe Gümnaasium 4.58,59 
13 Andreas PALM  Gustav Adolfi Gümn. 4.59,33 
14 Rain TASANE 08.02.1999 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.00,06 
15 Miko LILLEORG 18.05.1998 Tallinna 21. Keskkool 5.00,26 
16 Daniil KERGE 05.06.1997 Lasnamäe Gümnaasium 5.01,47 
17 Toomas GERASSIMOV 19.09.1997 Ehte Humanitaargümn. 5.03,04 
18 Matthias KALEV 28.06.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 5.05,86 
19 Silver KURIK 13.11.1996 Kuristiku Gümnaasium 5.11,35 
20 Felix VISSER  Rocca al Mare Kool 5.11,51 
21 Robert Klen MÕISTUS 15.02.2006 Nõmme Gümnaasium 5.11,99 
22 Aleksandr SIZÕI 24.04.1999 Lasnamäe Gümnaasium 5.13,39 
23 Märten PAIS 20.05.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.27,91 
24 Dennis KARPOV 08.02.1999 Kadrioru Saksa Gümn. 5.30,72 
25 Aleksei JAŠIN  Mustamäe Humanitaargümn. 5.38,24 
26 Andrei SRIBNÕI 08.09.1998 Läänemere Gümn. 6.03,95 
 
PV 800m 
1 Edvin SKOMAROVSKI 24.05.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 2.03,47 
2 Johan TALIHÄRM 27.09.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.03,49 
3 Tauri TAMM 08.02.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.05,71 
4 Henri TAMM 29.12.1994 Tallinna Reaalkool 2.09,15 
5 Kristjan TUUL 01.01.1994 Gustav Adolfi Gümn. 2.09,99 
6 Mark MENDEL 16.11.1995 Juhkentali Gümnaasium 2.11,39 
7 Jan Erik TIHEMETS 23.11.1992 Nõmme Gümnaasium 2.13,29 
8 Bogdan KOVALJOV 22.08.1995 Mustamäe Humanitaargümn. 2.13,63 
9 Erik LEST  Gustav Adolfi Gümn. 2.14,10 
10 Harry SÄÄR 19.10.1994 Nõmme Gümnaasium 2.14,52 
11 Hans Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 2.15,61 
12 Indrek NORLIND 16.04.1995 Pääsküla Gümnaasium 2.17,42 
13 Andry LIIVA  Tln. Kristiine Gümnaasium 2.17,55 
14 Herman Klas RATAS 17.06.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 2.18,79 
15 Markus PUIDAK 27.08.1996 Tallinna 21. Keskkool 2.18,86 
16 Daniel LAHTVEE 26.12.1995 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.25,72 
17 Hardi HEINVERE  J. Westholmi Gümn. 2.26,55 
18 Olari KALJUSTE 17.02.1995 Kuristiku Gümnaasium 2.27,96 
 Kennet STARKOPF   DQ 163.3 
 
TV 800m 
1 Diana HALLA 08.07.1995 Gustav Adolfi Gümn. 2.27,56 
2 Kristiina KRESMER 15.03.1996 J. Westholmi Gümn. 2.29,01 
3 Polina SALOVA 14.04.1996 Õismäe Vene Lütseum 2.33,76 
4 Helina KURIST 02.08.1995 Pirita Majandusgümnaasium 2.34,89 
5 Gertrud AARNA 14.03.1995 J. Westholmi Gümn. 2.37,49 
6 Tuuli TOMINGAS 04.01.1995 Arte Gümnaasium 2.39,29 
7 Kaili JÄRVELA 03.01.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.40,05 
8 Triin KALMU 15.08.1995 Nõmme Gümnaasium 2.41,33 
9 Kerda TIMMUSK 08.08.1995 Kadrioru Saksa Gümn. 2.41,90 
10 Kristiina UUSNA 09.05.1995 Gustav Adolfi Gümn. 2.43,24 



11 Marie-Mädli KIVIMÄE 07.09.1996 Tallinna Reaalkool 2.45,87 
12 Anastassia ZAITSEVA 02.09.1995 Tln. Mustjõe Gümn. 2.47,17 
13 Jelizaveta ZAITSEVA 01.08.1994 Tln. Mustjõe Gümn. 2.47,70 
14 Annie Grace MALLA 23.01.1996 Tln. Kristiine Gümnaasium 2.48,26 
15 Madli Katriin TAUTS 15.01.1996 Tallinna 21. Keskkool 2.49,77 
16 Getter Kristen RANG 15.08.1995 Tallinna 21. Keskkool 2.51,75 
17 Jana FILINA 07.03.1995 Lasnamäe Gümnaasium 2.54,69 
18 Anne Mari HANSAAR 31.08.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.56,80 
19 Jane TOIGER 14.04.1996 Tln. Ühisgümnaasium 2.58,37 
20 Grethe Johanna PLOOMPUU  Gustav Adolfi Gümn. 2.59,42 
21 Katarina KUZNETSOVA 23.08.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 3.01,56 
22 Kristin KARP 27.11.1995 Tallinna 21. Keskkool 3.02,73 
23 Monika TULIT 08.09.1994 Tln. Ühisgümnaasium 3.04,65 
 Saskia GÜSSON 05.09.1996 Tln. 32. Keskkool DQ 163.2 
 
PN 300m 
1 Andri HALLIK 07.05.1997 Tallinna 32. Keskkool 37,58 
2 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Tallinna Reaalkool 38,59 
3 Hans Harald PILV 19.06.1997 Arte Gümnaasium 38,82 
4 Mikk PÄRNASTE  Tallinna Saksa Gümnaasium 38,92 
5 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tln. Õismäe Gümn. 39,11 
6 Magnar VAINUMÄE 19.04.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 39,64 
7 Harry HEINAMETS 24.03.1997 Tln. Kristiine Gümnaasium 39,71 
8 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 39,82 
9 Mathias-Mait METSAMAA 14.04.1998 Vanalinna Hariduskolleegium 39,94 
10 Joonas SÄRGLEPP  Gustav Adolfi Gümn. 40,05 
11 Markus JUGALA  Rocca al Mare Kool 40,42 
12 Viktor BAHTINOV 15.01.1997 Kuristiku Gümnaasium 40,43 
13 Edvard PAAS 23.02.1997 Gustav Adolfi Gümn. 40,69 
14 Aleksander Karl SIMOVART 02.12.1999 Vanalinna Hariduskolleegium 41,62 
15 Kevin TEGOVA  Nõmme Põhikool 41,91 
16 Roman SIMENENKO 23.03.1998 Läänemere Gümn. 42,15 
17 Kaspar KANNE 18.01.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 42,74 
18 Oliver OLEV 04.03.1997 Kadrioru Saksa Gümn. 43,05 
19 Juri PONOMARENKO 25.07.1997 Mustamäe Humanitaargümn. 43,23 
20 Jan BELJAJEV 22.05.1998 Läänemere Gümn. 43,74 
21 Aleksei LANBERG  Mustamäe Humanitaargümn. 44,06 
22 Laur LILIENBERG 02.12.1997 Audentese Erakool 44,43 
23 Henri LIIVER  Tallinna Tehnikagümnaasium 44,61 
24 Ruslan VORONIN 14.11.1997 Läänemere Gümn. 48,07 
 
TN 300m 
1 Triina MAASIK 23.02.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 42,45 
2 Liina VALK 11.07.1999 Tln. Ühisgümnaasium 43,82 
3 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 Tln. Kristiine Gümnaasium 44,33 
4 Monika MITINA 10.01.1999 Õismäe Vene Lütseum 44,56 
5 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Rahumäe Põhikool 44,75 
6 Anastassia MOŠINA 27.12.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 44,98 
7 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 J. Westholmi Gümn. 45,06 
8 Zarina NETSIPORUK 31.03.1999 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 45,29 
9 Diana SHERBININA 14.05.1998 Tln. Humanitaargümn. 45,57 
10 Berit KIVISAAR 11.02.1999 Tallinna Inglise Kolledž 45,66 
11 Kristi MURULA 27.06.1997 Arte Gümnaasium 46,10 
12 Sofia KOSEREVA 22.12.1998 Arte Gümnaasium 46,84 
13 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Tln. 32. Keskkool 47,13 
14 Rebecca TAMM 17.03.2000 Gustav Adolfi Gümn. 47,44 
15 Anastassia MARTSENKO 26.12.1997 Ehte Humanitaargümn. 47,79 
16 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tln. Tõnismäe Reaalkool 48,13 
17 Jelizaveta MATULJAVITSIUS 13.04.1999 Lasnamäe Gümnaasium 48,61 
18 Demi LINK 16.04.1999 Arte Gümnaasium 48,65 



19 Kirte SAREVET 13.11.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 48,97 
20 Heleri PIIP 24.09.1998 Audentese Erakool 49,02 
21 Ragne REIMAN 14.07.1997 Nõmme Põhikool 49,70 
22 Leenu Marie KUUSEMETS 11.04.1999 Rocca al Mare Kool 49,72 
23 Elizabeth TRUUVE  Tallinna 21. kool 50,42 
24 Anett PÄRISMAA  Nõmme Põhikool 50,55 
25 Sireli SALLO 05.06.1997 Tallinna 21. Keskkool 51,73 
26 Helena ELSTER  Rocca al Mare Kool 52,08 
27 Caroly LEPPIKSON  J. Westholmi Gümn. 54,05 
28 Elis MÄRKS 09.11.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 54,20 
 Anna BORISSOVA 18.10.1997 Läänemere Gümn. DQ 163.3 
 Johanna JÄRVEKÜLG  Rocca al Mare Kool DQ 163.3 
 
TV kaugushüpe 
1 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 5.60 
 5.50 5.60 5.41 X 5.52 5.51 
 +1.0 +1.0 +0.9 +0.5 +0.7 +0.2 
2 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 Tallinna 21. Keskkool 5.43 
 X 5.43 5.32 X 5.05 X 
 -0.8 +0.8 +0.3 +1.2 +0.1 +0.7 
3 Merlyn LIPP 16.02.1995 Mustamäe Gümnaasium 5.14 
 3.62 X 4.98 4.96 5.14 X 
 +1.0 +1.1 +0.5 +2.0 +0.6 +0.5 
4 Anette KÕIV 15.03.1995 Gustav Adolfi Gümn. 4.97 
 4.49 4.92 4.85 X 4.94 4.97 
 +1.0 +1.0 +1.3 -0.5 +0.6 +0.9 
5 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Läänemere Gümn. 4.95 
 4.95 X 4.85 X 4.82 X 
 -0.1 +0.6 -0.4 +1.4 +0.9 +1.0 
6 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tallinna Reaalkool 4.93 
 4.84 4.93 4.70 4.38 4.70 4.84 
 +0.9 +0.4 +0.5 +0.4 +0.2 +1.3 
7 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 4.91 
 4.81 4.70 4.21 4.73 4.22 4.91 
 +1.0 +1.0 +0.1 +0.0 +0.8 +1.1 
8 Eva-Liisa AASORG 28.11.1995 Mustamäe Gümnaasium 4.51 
 4.42 4.29 4.22 4.32 4.30 4.51 
 +1.3 +1.6 +0.1 +0.4 +1.2 +1.0 
9 Marina MIGALENJA 04.12.1994 Tln Ühisgümnaasium 4.17 
 4.17 3.80 3.95 
 +0.6 +0.7 +0.1 
10 Valeria SIDORENKO 19.12.1994 Mustamäe Gümnaasium 4.16 
 4.16 3.89 3.75 
 -0.6 +0.8 +0.2 
11 Anneliis AETTIK 25.05.1994 Tln Ühisgümnaasium 4.05 
 2.77 3.90 4.05 
 +0.2 +1.5 +0.1 
12 Sofija KUSTOVA 03.04.1996 Lasnamäe Gümnaasium 3.82 
 X 3.82 3.39 
 +0.2 +1.3 -0.2 
13 Katriin KERSA  Gustav Adolfi Gümn. 3.70 
 3.70 3.53 3.53 
 +1.2 +1.7 +1.1 
 
TV 200m 
1 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tallinna Reaalkool 26,05 -0.1 1. 
2 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 Tallinna 21. Keskkool 26,67 -0.1 1. 
3 Karina KABRITS 07.01.1997 Õismäe Vene Lütseum 27,42 -0.1 1. 
4 Kristiina LEPIKU 10.10.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 27,99 -0.1 1. 
5 Anneli KRIPSAAR 25.09.1996 Tln. Prantsuse Lütseum 28,25 -0.1 1. 



6 Ragne HINDRIMÄE 15.10.1995 Arte Gümnaasium 28,47 -0.5 3. 
7 Ketlin KIVI 28.01.1995 Kuristiku Gümnaasium 28,70 -0.1 1. 
8 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 28,96 -0.5 3. 
9 Diana DANAGA 09.08.1996 Õismäe Vene Lütseum 29,29 -0.1 1. 
10 Victoria TAMM 07.06.1995 Pirita Majandusgümnaasium 30,14 +0.9 2. 
11 Elina AHTIÄINEN  J. Westholmi Gümn. 30,15 +0.9 2. 
12 Rutt METUSALA 30.07.1994 Tln. Ühisgümnaasium 30,16 -0.5 3. 
13 Laura KAAR 05.03.1994 Nõmme Gümnaasium 31,15 -0.5 3. 
14 Eliise PÕLDMA  J. Westholmi Gümn. 31,19 -0.5 3. 
15 Kätlin PERRI 07.06.1995 J. Westholmi Gümn. 31,24 +0.9 2. 
16 Reelika REINDOFF 30.08.1994 Tallinna 21. Keskkool 31,31 -0.5 3. 
17 Kristin KOOBAK 26.05.1995 Sikupilli Keskkool 34,19 +0.9 2. 
18 Annika MASSO 25.09.1995 Sikupilli Keskkool 34,84 +0.9 2. 
 
PN kolmikhüpe 
1 Johannes ERM 26.03.1998 Tallinna Reaalkool 12.69 
 12.44 12.41 12.69 X X 12.48 
 +1.0 +0.8 +0.7 +1.0 -0.1 +0.4 
2 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 12.59 
 12.08 12.17 11.86 12.29 12.30 12.59 
 +0.5 +0.2 +1.0 +0.6 +0.4 +0.2 
3 Karl Jakob BARTELS 04.04.1997 Arte Gümnaasium 12.22 
 11.88 X 11.90 12.13 - 12.22 
 +0.6 +1.2 +0.9 +0.6 +0.3 
4 Marten LUMET 11.11.1996 Rocca al Mare Kool 11.38 
 10.86 10.11 11.38 11.19 11.10 11.10 
 +0.1 +2.0 +0.7 +0.0 -0.2 +0.0 
5 Raul-Alar HAAK - Tallinna 21. Keskkool 11.38 
 X 11.17 10.79 10.76 X 11.38 
 +0.5 +0.4 +0.0 +0.3 +0.2 +0.1 
6 Pavel ARTAMONOV 15.11.1996 Mustamäe Humanitaargümn 11.22 
 X 11.22 10.80 X 10.53 11.09 
 +0.5 +0.4 +0.5 +0.4 +0.1 +0.2 
7 Leonid GORBATŠ 16.03.1997 Tln. Mustjõe Gümn 11.00 
 10.40 11.00 10.35 X 10.68 X 
 +0.8 +0.6 +0.9 +0.8 +1.6 +0.2 
8 Karl TAMBERG 10.08.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 10.92 
 10.76 10.92 10.50 10.78 X X 
 +0.4 +0.6 +0.7 +0.5 +0.7 +0.3 
9 Markus TAMM 23.05.1998 Gustav Adolfi Gümn 10.88 
 10.73 10.88 X 
 +0.1 +0.6 +0.7 
10 Daniil DJATLOV 19.01.1997 Tln. Mustjõe Gümn. 10.72 
 10.24 10.72 X 
 +0.5 +0.5 +0.6 
11 Nikita LEBEDJEV 27.03.1998 Läänemere Gümn. 10.39 
 10.39 X 10.07 
 +0.3 +1.0 +0.6 
12 Jan BELJAJEV 22.05.1998 Läänemere Gümn. 10.33 
 10.33 9.78 9.93 
 +0.6 +1.0 +0.4 
13 Aleksei TSERNETSKI 10.09.1998 Tln. Mustjõe Gümn 9.99 
 9.99 X X 
 +0.1 +0.2 +1.0 
14 Reimo SEPP 23.02.2000 Tln Ühisgümnaasium 9.87 
 9.45 9.87 9.41 
 +0.4 +0.6 +0.3 
15 Nikita MÜLLARINEN  Mustamäe Humanitaargümn 9.79 
 9.73 9.79 9.63 
 +0.6 +1.0 +0.2 



 Kevin PIILBAK 18.12.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium NM 
 - - X 
 +0.0 
 Raoul MAINE  Tln. Kristiine Gümnaasium NM 
 - - X 
 +0.0 
 
TV kuulitõuge 4kg 
1 Monica VAINOLA 19.02.1996 Tln. Järveotsa Gümn 11.75 
 11.38 X 11.01 11.75 
2 Jevgenia ŠPILJOVA  Tln. Paekaare Gümn 10.31 
 10.10 X 10.31 X 
3 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Pirita Majandusgümnaasium 9.88 
 9.88 X 9.70 9.73 
4 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Läänemere Gümn. 9.38 
 9.38 
5 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 Tallinna Reaalkool 9.20 
 9.20 X 8.91 9.16 
6 Katrin TSÕBULSKAJA 04.06.1996 Läänemere Gümn. 8.49 
 8.49 8.25 7.95 7.95 
7 Katriin KERSA  Gustav Adolfi Gümn 8.22 
8 Laura KAAR 05.03.1994 Nõmme Gümnaasium 7.54 
9 Anna HARITONOVA 10.11.1993 Kadrioru Saksa Gümn 7.41 
10 Karina KORK  J. Westholmi Gümn 7.18 
11 Heidi LEITEN 14.06.1994 Tln Ühisgümnaasium 7.00 
12 Ketlin BERGMANN 20.05.1995 Tln Ühisgümnaasium 6.93 
13 Agnetha Glaudya ROOSIMAA 19.06.1995 Tallinna 21. Keskkool 6.71 
14 Greete Hohhan FROŠ  Tallinna 21. Keskkool 6.57 
15 Annaliisa LOORITS 31.05.1996 Rocca al Mare Kool 6.52 
 
PV kõrgushüpe 
1 Rainer MEEMA 01.03.1993 Tln Ühisgümnaasium 1.90 
 1.80 1.85 1.90 1.95 
 XXO O O XXX 
2 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 Lilleküla Gümn. 1.80 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O XO XO XO XXX 
3 Paul TALVE 28.06.1995 Tln Ühisgümnaasium 1.75 
 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O O O XXX 
4 Kert Kaspar TAMMARU 25.12.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.75 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O O XXO O XO XO XXX 
5 Jan Aare VAN GENT 12.10.1995 Mustamäe Gümnaasium 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O O XO XXX 
6 Martin PUKSPUU 03.04.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O XXX 
6 Taavid MIKOMÄGI 20.06.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O XXX 
8 Argo ORUMAA 01.01.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O XO O O XXX 
8 Tommi Benjamin PESUR 01.01.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XO O XXX 



10 Silver AMBUR 27.02.1995 Kadrioru Saksa Gümn 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
11 Egon LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn 1.60 
 1.55 1.60 1.65 
 XO O XXX 
12 Martin NÕGU 31.07.1995 Mustamäe Gümnaasium 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XO XXO XXX 
 Aleksei STEPANOV 13.05.1995 Ehte Humanitaargümn NH 
 1.50 
 XXX 
 Tanel RENTIK 01.12.1995 Tallinna Tehnikagümnaasium NH 
 1.50 
 XXX 
 
PV 200m 
1 Endrik RAUN 20.12.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 22,94 +1.9 1. 
2 Michel IVANOV 27.03.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 23,51 +1.9 1. 
3 Aleksander G. TÕNISSON 01.09.1994 Tln. Ühisgümnaasium 23,88 +1.9 1. 
4 Rasmus KISEL 21.07.1996 Gustav Adolfi Gümn. 24,36 +1.9 1. 
5 Eddie EVER 25.02.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 24,59 +0.4 2. 
6 Marcus LAUR 28.06.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 24,62 +1.9 1. 
7 Juha JOOSEP 05.09.1996 Arte Gümnaasium 24,90 +0.4 2. 
8 Kris KUUSMA 08.03.1994 Arte Gümnaasium 24,91 +0.4 2. 
9 Markus SILLA 18.10.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 25,13 +1.9 1. 
10 Ragnar LUGA 12.01.1996 Tallinna Reaalkool 25,39 +1.9 1. 
11 Andre SINISALU 06.01.1996 Tallinna Reaalkool 25,40 +0.4 2. 
12 Kristo VINNI 24.08.1995 Tallinna Tehnikagümnaasium 25,52 +0.4 2. 
13 Markus PRUAL 29.04.1996 Tln. Kristiine Gümnaasium 25,93 +0.4 2. 
14 Jaan HELLERMANN 20.04.1996 Tln. Heleni Kool 26,99 +0.4 2. 
15 Madis AARPUU 27.08.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 27,06 +0.4 2. 
 
TN odavise 500g 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Läänemere Gümn. 37.01 
 31.44 31.98 33.70 34.33 35.10 37.01 
2 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Tln. Prantsuse Lütseum 33.10 
 33.10 33.03 31.28 31.43 30.70 33.00 
3 Kelli PÕLD 19.12.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 32.17 
 26.69 X 25.42 26.88 32.17 25.28 
4 Sille-Maria KELLER 18.12.1996 Tln. Järveotsa Gümn. 31.03 
 23.63 26.93 X 30.37 31.03 30.67 
5 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa Gümn 30.65 
 X 27.02 26.37 30.65 29.00 26.15 
6 Lisett NIITSOO 19.12.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 27.82 
 23.78 27.82 26.88 27.37 27.54 24.55 
7 Marena Brigit EVART  Tln. Järveotsa Gümn 26.53 
 21.37 21.96 26.53 20.08 26.06 25.68 
8 Editha SCHMALTZ  Gustav Adolfi Gümn 25.92 
 25.18 25.31 X X 22.50 25.92 
 
PN kettaheide 1,5kg 
1 Karl Armand KABER 09.03.1997 Tallinna Reaalkool 39.81 
 36.87 X 30.01 36.04 39.81 35.36 
2 Jan DUREJKO 04.09.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 39.07 
 X 34.19 X 36.26 39.07 36.40 
3 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 IND Mahtra G. 38.75 
 X 35.82 X 36.01 X 38.75 
4 Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 Nõmme Põhikool 35.50 
 30.86 35.50 33.94 X X X 



5 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 Tallinna 21. Keskkool 32.15 
 X 32.15 26.91 X X X 
6 Ilja MILASENKO 18.08.1997 Õismäe Vene Lütseum 31.33 
 22.48 30.78 X 28.42 28.97 31.33 
7 Anton FEDJAEV 31.01.1996 Lasnamäe Gümnaasium 27.88 
 24.28 27.88 26.50 27.57 16.10 19.58 
8 Oskar PIHLAK  J. Westholmi Gümn 27.68 
 25.72 17.06 27.60 26.99 27.68 27.20 
9 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 Tln Ühisgümnaasium 27.55 
 27.55 26.82 X 
10 Remi Marcus MAISTE 04.12.1996 Arte Gümnaasium 25.48 
 X 25.48 X 
11 Roma KOVALJOV 30.08.2000 Tln. Paekaare Gümn 23.46 
 23.46 X 19.63 
12 Vitali GRIMILOV 16.03.1998 Lasnamäe Gümnaasium 22.80 
 19.70 22.80 20.98 
13 Evgeni MATLAHHOV 30.04.1998 IND Mahtra G. 22.56 
 X 22.56 21.90 
14 Joonas SOONE 07.06.1997 Mustamäe Gümnaasium 21.09 
 21.09 X X 
15 Markus VIITKAR 14.01.1998 Kuristiku Gümnaasium 20.76 
 20.59 X 20.76 
16 Robert REESAR 25.11.1998 Rocca al Mare Kool 20.53 
 X X 20.53 
17 German LEVINETS 06.01.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 19.09 
 X 19.09 X 
 Johann Hendrik SALUPERE 14.04.1998 - NM 
 - X X 
 
TN 100m tõkkejooks 
1 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme Gümnaasium 15,08 -0.8 2. 
2 Carmen SILLUTA 15.07.1997 Tallinna Reaalkool 16,12 -0.8 2. 
3 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa Gümn. 16,21 -0.8 2. 
4 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Lasnamäe Vene Gümn. 17,34 -0.8 2. 
5 Cecilia EERO 10.01.1998 Tallinna Inglise Kolledž 17,44 +0.1 1. 
6 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Kesklinna Vene Gümn. 18,01 +0.1 1. 
7 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 Tallinna Reaalkool 18,27 +0.1 1. 
8 Leenu Marie KUUSEMETS 11.04.1999 Rocca al Mare Kool 18,28 +0.1 1. 
9 Sofia FEDORENKO 26.04.1997 Tln. Mustjõe Gümn 18,84 +0.1 1. 
10 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Mustamäe Gümnaasium 19,04 -0.8 2. 
11 Carina PULLERITS 05.04.1999 Tln. Kristiine Gümnaasium 22,11 +0.1 1. 
 
TV 100m tõkkejooks 
1 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 16,80 -0.6 
2 Aljona VOROBJOVA 17.08.1995 Lasnamäe Gümnaasium 17,15 -0.6 
3 Viktoria LINDE 07.02.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 18,11 -0.6 
4 Polina SALOVA 14.04.1996 Õismäe Vene Lütseum 19,07 -0.6 
 
PN 110m tõkkejooks 
1 Marten FREIRIK 09.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 15,75 +1.7 
2 Jan Imre REIMO 18.12.1996 Kuristiku Gümnaasium 16,48 +1.7 
3 Margus RADIK 03.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 16,62 +1.7 
4 Tõnu KOLL 09.02.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 17,16 +1.7 
5 Karl Jakob BARTELS 04.04.1997 Arte Gümnaasium 17,64 +1.7 
6 Johannes EK 19.01.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 17,88 +1.7 
7 Ott ONTON 14.11.1997 Tln. Ühisgümnaasium 18,09 +1.7 
 



TN kettaheide 1kg 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Läänemere Gümn. 37.97 
 37.06 35.19 36.92 37.97 X 37.38 
2 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru Saksa Gümn 28.96 
 26.72 21.27 28.96 25.17 25.93 25.75 
3 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 26.92 
 20.96 23.14 X 26.92 X X 
4 Marika PAJULA 24.05.1997 Tallinna Reaalkool 22.30 
 17.58 17.00 19.28 21.06 21.05 22.30 
5 Aleksandra REZNOVA 05.03.1998 Läänemere Gümn. 21.26 
 X X 19.32 21.26 19.52 21.21 
6 Katariina IDLA 04.04.1998 Tallinna Reaalkool 19.96 
 X X 16.53 19.96 X X 
7 Kristi SIKORA 21.01.1998 Lasnamäe Gümnaasium 17.13 
 X 15.24 X 11.38 17.13 15.88 
 
PN odavise 600g 
1 Jüri BAMBERG 11.11.1996 Tln Ühisgümnaasium 44.63 
 33.17 39.30 43.37 40.83 44.63 41.14 
2 Silver SALUNDO 14.11.1996 Arte Gümnaasium 43.90 
 39.63 37.86 43.90 36.74 X 43.54 
3 Kunnar VIISEL 06.10.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 39.90 
 35.80 39.12 39.73 39.52 39.90 38.18 
4 Andrei SADOVOI  Mustamäe Humanitaargümn 37.59 
 24.10 31.26 34.57 37.02 32.82 37.59 
5 Silver SIMPSON 19.05.1997 Mustamäe Gümnaasium 37.07 
 32.89 32.23 37.07 30.84 32.17 X 
6 Pavel ARTAMONOV 15.11.1996 Mustamäe Humanitaargümn 35.33 
 33.19 X 34.64 35.33 31.63 X 
7 Sven RAAPER 03.07.1996 Tln. Heleni Kool 33.91 
 29.41 33.91 24.00 25.19 26.16 25.13 
8 Kristo TOOTS 11.11.1998 Tln. Kristiine Gümnaasium 33.33 
 29.20 26.27 33.33 X 28.77 X 
9 Martin KOKK 13.06.1997 Kuristiku Gümnaasium 32.63 
 32.63 X 32.39 
10 Kristjan MAASIK 26.08.1998 Audentese Erakool 32.48 
 28.75 28.60 32.48 
11 Mihkel VARBLANE 12.12.1999 Nõmme Gümnaasium 26.74 
 X 26.74 X - 
12 Dmitri ABRAMOV 08.03.2000 Lasnamäe Gümnaasium 23.62 
 X 23.62 X 
13 Reiko ALLIK  Tln. 32. Keskkool 22.99 
 22.73 22.99 X 
14 Kristjan Joosep JALAKS 16.08.1999 Tallinna 21. Keskkool 22.67 
 X 22.67 21.43 
 Genert ANIMÄGI 22.06.1997 Tln. 32. Keskkool NM 
 X X X 
 
TN kaugushüpe 
1 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme Gümnaasium 5.38 
 X 5.38 X - - X 
 +0.9 +1.4 +0.2 +2.2 
2 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese Erakool 5.25 
 X X 4.96 4.91 X 5.25 
 +1.8 +0.0 +0.6 +0.3 +0.3 +1.6 
3 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 Gustav Adolfi Gümn 5.23 
 X X 5.23 4.54 5.22 X 
 -0.2 +0.0 +1.1 -0.2 +0.3 -0.3 



4 Triin ALBER 27.11.1998 Tallinna 21. Keskkool 5.04 
 5.04 4.68 2.87 4.41 4.96 X 
 +0.3 +0.9 -0.3 -1.3 -0.5 -0.3 
5 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 4.97 
 4.88 X 4.92 4.64 - 4.97 
 +1.3 +0.6 +0.7 +0.5 +0.4 
6 Marilin MOOR 04.03.1999 Gustav Adolfi Gümn 4.97 
 4.79 4.77 4.82 4.97 X 4.90 
 +0.9 +1.7 +0.3 -1.1 +0.7 -0.1 
7 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme Põhikool 4.90 
 4.52 4.55 4.80 4.72 4.90 X 
 +1.1 +1.2 +1.2 +1.6 +1.5 +0.1 
8 Carmen SILLUTA 15.07.1997 Tallinna Reaalkool 4.55 
 X 4.55 3.56 
 +1.8 -0.2 +1.4 
9 Sille-Maria KELLER 18.12.1996 Tln. Järveotsa Gümn 4.54 
 X 4.54 4.31 
 +0.7 -0.2 +0.1 
10 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Lasnamäe Vene Gümn 4.53 
 4.53 X 4.51 
 -0.2 +2.1 +2.4 
11 - Bronin Daria OKONNEL 23.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 4.47 
 4.01 4.47 X 
 -1.1 +1.7 +2.0 
12 Helen KALAMÄE 17.07.1999 Tln. Prantsuse Lütseum 4.46 
 4.05 4.46 3.40 
 +1.4 +1.2 +0.0 
13 Lizavetta VAKARJUK 17.09.1997 Õismäe Vene Lütseum 4.45 
 3.84 4.45 4.41 
 -0.3 +0.6 +0.5 
14 Ege Teili OJA 14.05.2000 Tln. Õismäe Gümn. 4.38 
 4.38 4.38 3.94 
 +1.3 +0.4 +0.0 
15 Demi LINK 16.04.1999 Arte Gümnaasium 4.37 
 3.69 3.86 4.37 
 +0.0 +0.6 +1.1 
16 Johanna Maria MÄGI 02.07.1997 Tallinna 21. kool 4.32 
 4.21 4.28 4.32 
 +0.0 +1.5 +1.8 
17 Karmen SIPELGAS 05.05.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 4.24 
 4.12 4.24 3.70 
 -0.5 +0.9 -0.4 
18 Anastasia DANKEVITS 17.02.2000 Tln Humanitaargümn 4.22 
 X 4.22 X 
 +1.8 +0.8 +0.3 
19 Kirke VAINO  Nõmme Põhikool 4.16 
 4.16 X X 
 +1.4 +1.1 -1.2 
20 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Kesklinna Vene Gümn 4.15 
 3.99 3.94 4.15 
 -0.2 +1.6 +0.8 
21 Celine KUBI 28.10.1997 Nõmme Gümnaasium 4.14 
 4.14 4.10 3.92 
 +0.9 +1.5 +1.2 
22 Fanny LAMP 29.01.1999 Tallinna Inglise Kolledž 4.11 
 4.11 4.09 X 
 -0.2 -0.7 +1.5 
23 Maria KISSELJOVA 05.11.1997 Õismäe Vene Lütseum 4.08 
 3.96 X 4.08 
 -0.2 +1.9 +0.5 



24 Roberta VAINO 03.05.1998 Tallinna 21. Keskkool 4.06 
 4.06 X 3.69 
 +1.1 +1.4 +0.2 
25 Diana STAHOVSKAJA 24.04.2000 Õismäe Vene Lütseum 4.02 
 3.68 4.02 3.64 
 -0.4 +2.5 +0.5 
26 Annika TIITS 04.12.1997 Kuristiku Gümnaasium 4.02 
 4.02 3.52 3.68 
 +0.6 +1.8 +0.9 
27 Elerin VARBLANE  Tln. Kristiine Gümnaasium 3.98 
 3.98 3.69 3.84 
 -0.5 +1.1 +1.5 
28 Helena ELSTER  Rocca al Mare Kool 3.97 
 3.93 3.97 3.63 
 -1.0 +1.2 +0.7 
29 Arija HELMVEE 31.12.2000 Sikupilli Keskkool 3.95 
 3.95 3.87 X 
 +0.1 +0.4 +0.0 
30 Jelizaveta MATULJAVITSIUS 13.04.1999 Lasnamäe Gümnaasium 3.92 
 3.92 3.73 3.88 
 +1.6 +0.3 -0.2 
31 Anna BORISSOVA 18.10.1997 Läänemere Gümn. 3.76 
 3.73 3.76 3.75 
 +1.3 +0.0 +0.0 
32 Elis KIKAS 18.04.1998 Kuristiku Gümnaasium 3.75 
 X 3.75 X 
 +0.3 +0.2 +0.6 
 Cetriin PAJUMÄGI 17.02.2000 Tln Ühisgümnaasium NM 
 X X X 
 +1.3 -0.3 +0.7 
 
TV kõrgushüpe 
1 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO XXX 
2 Merili VARTER 07.06.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XXX 
3 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Tln. Mustjõe Gümn 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O XO O XXX 
4 Kadri SÄDE 12.11.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.45 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XO O XO XXX 
5 Eva-Liisa AASORG 28.11.1995 Mustamäe Gümnaasium 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
 Kristin KOOBAK 26.05.1995 Sikupilli Keskkool NH 
 1.25 
 XXX 
 
PV kuulitõuge 6kg 
1 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn 14.50 
 14.50 
2 Jevgeni TŠERPAK 22.07.1994 Laagna Gümn IND 14.03 
 14.03 X 13.66 X 
3 Lauri VÄLJA 28.08.1994 Tallinna Reaalkool 11.43 
 11.41 11.43 11.38 X 
4 Aleksandr FELDMAN 09.06.1995 Lasnamäe Gümnaasium 10.99 
 10.99 10.91 10.78 10.08 



5 Marten RIMMEL 04.04.1995 Tln Ühisgümnaasium 10.95 
 10.48 10.55 10.70 10.95 
6 Heiki RIISIKAMP 31.08.1995 Tallinna Reaalkool 10.82 
 10.82 9.24 10.81 10.33 
7 Mihkel RUUBAS 24.11.1993 Tallinna 21. Keskkool 10.66 
 10.66 10.05 X X 
8 Martin KORK 27.09.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.55 
 10.55 10.13 10.01 9.49 
9 Argo RIHKRAND 23.03.1995 Tallinna 21. Keskkool 10.36 
10 Martin NÕGU 31.07.1995 Mustamäe Gümnaasium 10.32 
11 Ervin PIHT 01.09.1994 Mustamäe Humanitaargümn 10.04 
12 Erik JOLLER 15.02.1995 Gustav Adolfi Gümn 9.97 
13 Ott VÄLI 04.05.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 9.90 
14 Andri SOKKA 28.05.1996 Tln. Kristiine Gümnaasium 9.38 
15 Erik NIIN 07.07.1996 Tln Ühisgümnaasium 9.28 
16 Dmitri LÕZLOV  Lasnamäe Gümnaasium 8.90 
17 Erik SILAS 22.03.1994 Tallinna Reaalkool 8.89 
18 Henri KARJUS 29.02.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 8.85 
19 Jevgeni KAŠIRIN 03.03.1994 Mustamäe Humanitaargümn 8.72 
 
PV 110m tõkkejooks 
1 Sander IVARINEN 03.05.1995 Kuristiku Gümnaasium 16,01 +2.4 
2 Egon LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn. 17,27 +2.4 
3 Mark LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn. 17,39 +2.4 
4 Uku Erik TROPP 04.09.1994 Tallinna Reaalkool 17,45 +2.4 
5 Taavid MIKOMÄGI 20.06.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 18,37 +2.4 
6 Martin-Ulvo MASING  Tln. Õismäe Gümn. 18,59 +2.4 
7 Andrius KAZLAUSKAS 23.03.1994 Lasnamäe Gümnaasium 19,22 +2.4 
 
PV 3000m 
1 Johan TALIHÄRM 27.09.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 9.31,0 
2 Raimond VOOLAID 29.10.1995 Tln. Ühisgümnaasium 9.36,0 
3 Hannes POOLAMETS 01.01.1994 Gustav Adolfi Gümn. 9.36,5 
4 Mark MENDEL 16.11.1995 Juhkentali Gümnaasium 9.46,6 
5 Karl-Martin MIIDU 09.11.1993 Tallinna Reaalkool 9.46,9 
6 Kenert KAASIK 10.05.1995 Tln. Ühisgümnaasium 9.49,3 
7 Kristjan KOLL 03.06.1995 Tallinna Reaalkool 9.57,2 
8 Joel Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 10.00,0 
9 Sebastian PIKAND 05.06.1995 Rocca al Mare Kool 10.03,1 
10 Riho KIRSIPUU 21.03.1996 Nõmme Gümnaasium 10.15,1 
11 Markus PUIDAK 27.08.1996 Tallinna 21. Keskkool 10.27,8 
12 Aleks MARK 26.05.1996 Nõmme Gümnaasium 10.28,7 
13 Daniel LAHTVEE 26.12.1995 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.38,6 
14 Toomas KOLLO 02.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 10.43,2 
15 Herman Klas RATAS 17.06.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 10.43,4 
16 Alvar VIRKUS  Tln. Kristiine Gümnaasium 10.43,9 
17 Marek SIINVERT 16.10.1995 Lilleküla Gümn. 10.50,5 
18 Johannes KÜMMEL 26.12.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 10.52,1 
19 Deniss POTAPENKO 07.03.1994 Tln. Prantsuse Lütseum 11.03,3 
20 Dmitri PISKUNOV 28.11.1993 Laagna Gümn IND 11.08,1 
21 Ervin EIVIN  Tallinna 21. kool 12.04,7 
22 Henri RIISMA 22.06.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 12.21,7 
23 Aleksandr SAJENKO  Õismäe Vene Lütseum 13.12,5 
 
TN 800m 
1 Hannagret LUKS 16.09.1998 Arte Gümnaasium 2.30,98 
2 Miriam KOPPEL 19.01.1997 Mustamäe Gümnaasium 2.31,72 
3 Anastassia MOŠINA 27.12.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 2.37,41 
4 Sandra REIVIK 30.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.38,46 
5 Maria KISSELJOVA 05.11.1997 Õismäe Vene Lütseum 2.38,52 



6 Valeria GOFFERT 10.04.1998 Kesklinna Vene Gümn. 2.42,40 
7 Sofia FEDORENKO 26.04.1997 Tln. Mustjõe Gümn. 2.43,56 
8 Elisabeth TRUVE 24.03.1997 Tallinna 21. Keskkool 2.46,12 
9 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Tln. Ühisgümnaasium 2.47,26 
10 Ragne REIMAN 14.07.1997 Nõmme Põhikool 2.47,55 
11 Heleri PIIP 24.09.1998 Audentese Erakool 2.47,99 
12 Merilin JÜRISAAR 02.12.2000 Tln. Ühisgümnaasium 2.49,06 
13 Nastja MARTŠENKO  Ehte Humanitaargümn. 2.50,36 
14 Kirte SAREVET 13.11.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.51,67 
15 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 2.51,78 
16 Raili METS 12.04.1999 Sikupilli Keskkool 2.53,01 
17 Mari EESMAA 22.04.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 2.55,38 
18 Brita ENNOK 24.03.1998 Kuristiku Gümnaasium 2.56,48 
19 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tln. Tõnismäe Reaalkool 2.57,24 
20 Anet ESNA 22.06.1999 Tln. Järveotsa Gümn. 2.59,89 
21 Alika TSVETKOVA 17.05.2000 Lasnamäe Gümnaasium 3.02,30 
22 Maarja VOROBJOV  Nõmme Põhikool 3.03,32 
23 Charlotta Rebecca ZOBEL 10.08.1997 Nõmme Gümnaasium 3.03,60 
 
PN 800m 
1 Johan Markus OLL 25.05.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 2.08,24 
2 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.08,92 
3 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna Reaalkool 2.11,72 
4 Ranel SUBKA  J. Westholmi Gümn. 2.13,59 
5 Kaspar VAHER 26.10.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.14,90 
6 Aleks SAVIRAND  Mustamäe Humanitaargümn. 2.16,17 
7 Mark ABNER 01.09.1998 Tallinna 21. Keskkool 2.16,75 
8 Joonas SÄRGLEPP  Gustav Adolfi Gümn. 2.16,94 
9 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 2.17,61 
10 Hans-Kristen ROOTALU 28.09.1996 Nõmme Gümnaasium 2.17,85 
11 Jonathan RÄNI 10.08.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.18,20 
12 Viktor BAHTINOV 15.01.1997 Kuristiku Gümnaasium 2.18,72 
13 Oliver OLEV 04.03.1997 Kadrioru Saksa Gümn. 2.19,14 
14 Miko LILLEORG 18.05.1998 Tallinna 21. Keskkool 2.19,21 
15 Laur LILIENBERG 02.12.1997 Audentese Erakool 2.19,88 
16 Martin LUTS 15.03.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.20,31 
17 Vladimir DUDAKOV 16.11.1996 Lasnamäe Gümnaasium 2.20,46 
18 Mihkel Herich NIGUL 14.01.1998 Mustamäe Gümnaasium 2.23,38 
19 Igor ŽARIKOV 25.11.1998 Mustamäe Humanitaargümn. 2.24,45 
20 David PRESS 07.03.1999 Mustamäe Humanitaargümn. 2.24,61 
21 Daniil KERGE 05.06.1997 Lasnamäe Gümnaasium 2.24,66 
22 Felix VISSER  Rocca al Mare Kool 2.26,20 
23 Kevin TEGOVA  Nõmme Põhikool 2.26,87 
24 Marten NIILOP  Gustav Adolfi Gümn. 2.27,33 
25 Tomi PIIRMETS 25.05.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.28,28 
26 Andrei ANISSIMOV 24.08.1998 Ehte Humanitaargümn. 2.28,40 
27 Toomas GERASSIMOV 19.09.1997 Ehte Humanitaargümn. 2.29,59 
 
TV 400m 
1 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 Tallinna 21. Keskkool 1.00,35 
2 Karina KABRITS 07.01.1997 Õismäe Vene Lütseum 1.00,63 
3 Ketlin KIVI 28.01.1995 Kuristiku Gümnaasium 1.03,16 
4 Triin KALMU 15.08.1995 Nõmme Gümnaasium 1.04,36 
5 Viktoria LINDE 07.02.1996 Tln. Mustjõe Gümn. 1.04,72 
6 Diana HALLA 08.07.1995 Gustav Adolfi Gümn. 1.04,84 
7 Anne NIIN 01.12.1994 Tallinna Reaalkool 1.05,83 
8 Kaili JÄRVELA 03.01.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.06,22 
9 Diana DANAGA 09.08.1996 Õismäe Vene Lütseum 1.07,48 
10 Helina KURIST 02.08.1995 Pirita Majandusgümnaasium 1.07,99 
11 Kätlin PERRI 07.06.1995 J. Westholmi Gümn. 1.08,21 



12 Gertrud AARNA 14.03.1995 J. Westholmi Gümn. 1.08,76 
13 Jelizaveta ZAITSEVA 01.08.1994 Tln. Mustjõe Gümn. 1.09,61 
14 Tuuli TOMINGAS 04.01.1995 Arte Gümnaasium 1.10,65 
15 Elina AHTIÄINEN  J. Westholmi Gümn. 1.11,09 
16 Anastassia ZAITSEVA 02.09.1995 Tln. Mustjõe Gümn. 1.11,44 
17 Reelika REINDOFF 30.08.1994 Tallinna 21. Keskkool 1.12,43 
18 Anne Mari HANSAAR 31.08.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.16,91 
 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Arte Gümnaasium DQ 163.3 
 
PV 400m 
1 Rasmus KISEL 21.07.1996 Gustav Adolfi Gümn. 52,57 
2 Martin MEIER 29.12.1993 Tln. Järveotsa Gümn. 52,85 
3 Aleksander G. TÕNISSON 01.09.1994 Tln. Ühisgümnaasium 53,03 
4 Edvin SKOMAROVSKI 24.05.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 54,46 
5 Henri TAMM 29.12.1994 Tallinna Reaalkool 54,55 
6 Marcus LAUR 28.06.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 55,22 
7 Maksim MLJAVOV 18.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 55,98 
8 Silver SÕRMUS 18.07.1996 Lilleküla Gümn. 56,36 
9 Andrius KAZLAUSKAS 23.03.1994 Lasnamäe Gümnaasium 58,17 
10 Vladislav ZAROV 17.07.1996 Kuristiku Gümnaasium 58,77 
11 Karl Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 59,96 
12 Vladislav SALAKOVSKI 29.04.1994 Mustamäe Humanitaargümn. 1.00,70 
13 Denis LEBEDEV 13.02.1989 Mustamäe Humanitaargümn. 1.00,87 
14 Indrek NORLIND 16.04.1995 Pääsküla Gümnaasium 1.01,15 
15 Madis AARPUU 27.08.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.01,65 
16 Riho KUKK 13.11.1995 Nõmme Gümnaasium 1.01,99 
17 Kevin PAJULA  Tallinna Tehnikagümnaasium 1.02,24 
18 Aleksei TANJUHHIN 12.03.1995 Lasnamäe Gümnaasium 1.02,27 
19 Georg Madis PUHM 25.07.1996 Nõmme Gümnaasium 1.02,93 
20 Nikita GUŠTŠIN 21.05.1995 Mustamäe Humanitaargümn. 1.03,54 
21 Juhan NOODE  Arte Gümnaasium 1.04,57 
 
PV kolmikhüpe 
1 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 Lilleküla Gümn. 12.88 
 12.09 12.88 X X X 12.25 
 +0.2 +0.0 +0.2 +0.2 +0.4 +1.4 
2 Indrek REINOL 21.12.1993 Gustav Adolfi Gümn. 12.45 
 11.73 - - 12.45 - 12.40 
 -0.3 +0.3 +0.9 
3 Maksim MLJAVOV 18.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 12.45 
 12.45 
 -0.2 
4 Mark LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn 11.74 
 11.70 11.66 11.59 X 11.38 11.74 
 -0.2 +0.5 +0.4 +0.3 -0.5 +1.5 
5 Eduard DROZDOV 02.04.1996 Lasnamäe Gümnaasium 11.54 
 10.95 10.09 11.30 X 11.54 11.21 
 -0.4 +0.4 +0.4 +0.3 +0.3 +0.4 
6 Rain TALVOJA 01.01.1996 Mustamäe Gümnaasium 11.53 
 11.29 11.35 11.53 11.45 11.42 11.25 
 -0.5 +0.3 +0.4 +0.3 +0.4 +0.6 
7 Andrei SUHHODAL 24.06.1996 Õismäe Vene Lütseum 11.38 
 X 11.38 X X X X 
 +0.3 +0.3 +0.5 +0.3 +0.7 +0.5 
8 Jan Aare VAN GENT 12.10.1995 Mustamäe Gümnaasium 11.12 
 10.90 10.80 11.12 11.03 11.07 11.07 
 -0.4 +0.6 +0.5 +0.9 +0.7 +0.8 
9 Risto PÕLTEN 05.01.1996 Tln. Kristiine Gümnaasium 10.97 
 10.51 10.97 10.14 
 -0.1 +0.1 +0.3 



10 Daniil PAPINOV 28.09.1994 Tln. Mustjõe Gümn 10.88 
 X 10.23 10.88 
 +0.1 +0.5 +0.8 
11 German FROLOV 12.06.1996 Tln. Mustjõe Gümn 10.70 
 10.25 10.42 10.70 
 -0.5 -0.1 +0.8 
12 Denis NIKOLAJEV 07.06.1994 Ehte Humanitaargümn 10.68 
 X 10.39 10.68 
 +0.4 +0.8 +0.4 
13 Anton MÄELT 27.11.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.66 
 10.66 X 10.59 
 -0.1 +0.5 +0.8 
14 Ilja IVANOV 02.07.1995 Tln. Mustjõe Gümn 10.11 
 X 9.61 10.11 
 +0.8 +0.3 +0.2 
15 Markus VARIK  Tln. Kristiine Gümnaasium 9.24 
 9.24 X X 
 +0.0 +0.5 +0.3 
 Dimitri UŠOV 19.09.1994 Ehte Humanitaargümn NM 
 X X X 
 +0.5 +1.4 +0.3 
 


